
Hvad siger kunderne om Codan?

Medarbejderne er det største aktiv

Loevschall A/S i Randers

Lysvirksomheden Loevschall A/S værdsætter sine medarbejdere 
højt. Derfor var det et naturligt valg for virksomheden at få 
Codan Care Behandlingsforsikring til deres 20 ansatte.

Loevschall A/S ligger i Randers og har eksisteret siden 1975. 
Virksomheden designer, producerer og markedsfører kvalitets­
lamper og tilbehør til køkkener og badeværelser. Derudover laver 
de blandt andet indbygningslys til møbler og skilte. Loevschall A/S 
har haft Codan Care Behandlingsforsikring i godt to år. Direktør 
Søren Meincke fortæller: 

“Assurandøren gav os et rigtig godt tilbud. Vi kunne få en 
behandlingsforsikring til en lavere pris og med bedre ydelser, end 
vi tidligere havde haft mulighed for, så vi var ikke i tvivl,” forklarer 
han og uddyber:   

“Vores medarbejdere er vores største aktiv. Det er vigtigt for os 
at holde dem godt kørende, og det er bare gået rigtig godt med 
Codan Care. Der er en del, som har brugt behandlings­
forsikringen – og hver gang har det været helt problemfrit.” 

Hurtig behandling giver glade medarbejdere
Direktør Søren Meincke har selv oplevet sygdom i sin familie; 
her fik de brug for Codan Care: 

“Min kone fik galdesten og fik oplyst en ventetid i det offentlige  
på otte måneder. Efter bare en enkelt opringning til Codan Care 
fik vi fat i en privatklinik, og så gik der kun 14 dage, før hun blev 
opereret.,” fortæller Søren Meincke, der ikke kun spekulerer i en 
effektiv arbejdsstyrke.
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Vil du høre mere om, hvordan du også kan  
få Codan Care til dine medarbejdere?  
Kontakt os med det samme på 33 55 55 55.

Hvad siger kunderne om Codan? 

Codan Care Behandlingsforsikring 

En smidig forsikring, som meget præcist kan tilpasses den enkelte 
virksomheds behov. På den måde opnår virksomheden og medarbejderne 
en række fordele:

·  Uafhængighed af lange ventelister
·  Færre sygedage
·  Hurtigere rehabilitering, hurtigere tilbage på jobbet
·  Mindsket stressniveau og risiko for følgesygdomme
·  Mindre belastning for familie og kolleger
·  Mulighed for at få ægtefælle/samlever og børn dækket

Særlige fordele som medlem af 
Møbel+Interiør Brancheforeningen 

Som medlem af Møbel+Interiør får din virksomhed ekstra ydelser med 
Codan Care udover undersøgelse og behandling:

·  Psykologhjælp
·  Misbrugsbehandling
·  Supplerende ydelser
·  Fysioterapi/Kiropraktik

Kontakt Codan på 33 55 55 55 og hør mere om din brancheforenings fordele

“Hos Loevschall kan ingen undværes. Vi er 20 ansatte i alt, og det 
er nødvendigt for os, at de ansatte kommer tilbage hurtigst muligt 
efter sygdom. Men det er tilsvarende vigtigt for os, at de får den 
behandling, de har brug for, og at de er glade og tilfredse,” forklarer 
Søren Meincke. 

“For selvfølgelig kan vi overlappe og dække for hinanden, hvis nogen 
bliver syge,” tilføjer han, og holder fast ved, at det vigtigste altid må 
være, at den enkelte medarbejder føler, at han eller hun får præcis 
den behandling, de har brug for – lige når de har brug for den. 

Lyse tider for Loevschall A/S
Det går rigtig godt for Loevschall A/S, der har omsat for 10% mere 
i år end sidste år.

“Det er et helt usædvanligt flot resultat, og vi er meget stolte.  
Vi har ikke ansat flere medarbejdere, men vi har heller ikke fyret 
nogen, og det er vi meget glade for,” fortæller Søren Meincke.

Ligesom Codan vægter Loevschall A/S kvalitet og kundeservice 
meget højt. Og Søren Meincke er tilfreds med den kundeservice, 
Codan leverer til Loevschall A/S: 

“Vi har en assurandør, der kommer, når vi ringer. Det synes vi er 
god service. Han hjælper os, når vi beder om det, og alt er, som 
det skal være,” konstaterer Søren Meincke og afslutter: “Vi har 
simpelthen bare, hvad vi skal bruge – hverken mere eller mindre.”


